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2. BRILLEN FEDERER CUP U11

Slalom
Startliste

TD Swiss-Ski Schédler Konrad

TD Swiss-Ski Assistent Nipp Christof

Wettkampfleiter Pfiffner René

Streckenchef oder Coach Zimmermann Dominic

PISTE Hochegg

START

ZIEL

HOHENUNTERSCHIED

KURS§ETZER

VORLAUFER - A - Weissenhofer Julia - B - Nestler Samuel

- C - Hasler Pyry -D - John Fabio

TORE

STARTZEIT 09.30 Uhr

LISTEN NR.116

St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kiub
| Médchen U11_
1 800509 Malin Sandrina 2005 Balzers
2 483190 Beffa Greta 2006 Airolo
3 458551 Schacht Seraina 2005 Blhler AR s
4 800471 Frei Vanessa 2005 Gamprin s
5 444421 Kuster Elyssa 2005 Gossau s
6 464113 Biihler Larina 2006 Triesenberg s
7 800519 Vogt Nadine 2006 Balzers 0
8 476715 Gliott Noemi 2005 Vermol
9 800185 Beck Lili 2006 Schaan .
10 456439 Buhler Luana 2006 Triesenberg
11 458534 Rempfler Leonie 2006 Steinegg 00000 e
12 498954 Zech Sienna 2006 UWV Unterl. Wintersportverein = _...............uvvunnn.
13 800604 Vogl Audrey 2006 Vaduz
14 498928 Batliner Nina 2006 UWV Unterl. Wintersportverein = .................uuunnn..
15 484990 Heeb Vivien 2005 Flumserberg .
16 800184 Verling Alessia 2005 Schaan
17 456883 Gassner Salome Lara 2006 Triesenberg e
18 486792 Mandic Laura 2005 Flumserberg .
19 457395 Ritter Dawa 2006 Flumserberg .
20 800507 Kaiser Alice 2006 Balzers
21 457321 Schadler Nathalie 2005 Triesenberg e
22 800517 Putzi Johanna 2006 Balzers
23 457257 Pfiffner Leandra 2005 Vermol
24 436187 Schlegel Daria 2005 UWV Unterl. Wintersportverein ... ........coevveeeenns
25 800508 Stingl Larissa 2005 Balzers
26 450875 Sutter Lorena 2006 Brilisau Weissbad ...
27 435566 Schenal Gaia 2005 Airolo
28 800473 Naescher Victoria 2006 Gamprin s
29 800764 Schurti Laura 2006 Triesen s
30 457804 Neuhaus Aline 2006 Gonzen s
31 800506 Frick Joya 2006 Balzers
32 479679 Signer Lara 2006 Steinegg 0
33 469117 Kalberer Sophie 2005 Vermol
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St-Nr.

Code Name und Vorname

2. BRILLEN FEDERER CUP U11

Slalom
Startliste

Jahrgang Kilub

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

483550
458638
498929
478682
488743
445264
451710
449391
457803
800512
445686
800762
460764
481219
800186
472232
800187
484984
444325
432915
474956
444315
800511
474954
436941
458129
472663
434966

09.01.2016 / Malbun / UWV

Weissenhofer Jonas
Wyrsch Aurelio
Biedermann Cedric
Durscher Brian
Schadler Mischa
Mockli Andrin
Bartholet Cedrik
Fassler Flavio
Neuhaus Janis
Sprenger Sandro
Gisler Dario
Stiiber Pascal
Jager Flurin
Censi Denis
Gritsch Felix

De Checchi Desio
Beck Lorin
Fleischer Tim
Seiler Benluca
Saarinen Simo
Hoffmann Sascha
Graf Livio

Chesi Andrin
Guggisberg Jan
Santoro Simone
Ziind Yannick
Jager Elia

Beck Luca

2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005

UWYV Unterl. Wintersportverein
Valens

UWYV Unterl. Wintersportverein
Flumserberg

UWYV Unterl. Wintersportverein
Vermol

Oberegg

Elm

Gonzen

Balzers

Speer Ebnat-Kappel
Triesen

Sardona Pfafers
Flumserberg

Schaan

Airolo

Schaan

Flumserberg
Flumserberg

Gonzen

Flumserberg
Flumserberg

Balzers

Flumserberg

Airolo

UWYV Unterl. Wintersportverein
Sardona Pfafers
Triesenberg
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16

Slalom
Startliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski

TD Swiss-Ski Assistent

Wettkampfleiter

Streckenchef oder Coach

PISTE
START
ZIEL

Schadler Konrad

Nipp Christof

Pfiffner René
Zimmermann Dominic

(LSV)
(SC Balzers)
(UWV)
(LSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1148

Hochegg

HOHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLAUFER

TORE
STARTZEIT

- A - Nestler Samuel

10.00 Uhr

LISTEN NR.116

St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kilub Punkte
| Madchen U 12 |
81 800696 Moser Gina-Maria 2004 Vaduz T e
82 426280 Bellintani Martina 2004 Airolo T e
83 445555 Censi Sarussa 2004 Ratia Chur S e ———
84 800602 Vogl Sydney 2004 Vaduz R
85 476903 Condito Michelle 2004 UWYV Unterl. Wintersportverein R
86 800468 Meyer Lea 2004 Gamprin S e ————
87 365534 Babler Laura 2004 Elm T e
88 432908 Neuhaus Leonie 2004 Gonzen S e ————
89 457381 Guggisberg Saskia 2004 Flumserberg P
90 426131 Guggisberg Nora 2004 Flumserberg s
91 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin P
92 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan PP
93 449721 Eberle Isabel 2004 Triesenberg PP
94 476905 Lingg Gina 2004 UWV Unterl. Wintersportverein e
95 800697 Jehle Stella 2004 Vaduz T e
96 365187 Biihler Christina 2003 Triesenberg 94.75 i
97 800688 Oehri Selina 2003 Vaduz 120.08 e
98 800681 Jehle Chiara 2002 Vaduz 5345 s
99 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan 145.36 e
100 365533 Babler Andrina 2002 Elm 124.31 e
101 365079 Leuzinger Elena 2003 Gonzen 95.21 e,
102 445286 Schmitt Carina 2002 Graue Horner Mels 91.29 s
103 426990 Gadient Selina 2002 Flumserberg 4474
104 356491 Kalberer Lea 2002 Flumserberg 100.48 ..
105 357535 Senti Svenja 2002 Flumserberg 86.84 ..
106 800464 Nascher Sarah 2003 Gamprin 156.01 e
107 418713 Dietrich Anna 2002 Vilters,Ski & Snowboardclub 88.36 i
108 444301 Bartholet Rahel 2002 Flumserberg 108.24 ...
109 443586 Ritter Lorena 2002 Flumserberg 7450 s
110 428033 Luond Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau 67.35 s
111 472697 Hafliger Lisa 2003 Airolo 179.39 e
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16

Slalom
Startliste
St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kilub Punkte
112 449723 Gassner Noemie Sophia 2003 Triesenberg 179.84
113 800459 Marxer Sophie 2002 Gamprin 27011 e
114 499031 Hood Megan 2002 Gotthard-Andermatt PP PPPPPPPPIR
115 366015 Minolfi Marina 2000 Uzwil 108.62 .
116 800594 Vogt Janine 2001 Balzers 23771 e,
117 800591 Wolfinger Sabine 2001 Balzers 172.06 e
118 429042 Carpanedo Giulia 2001 SSC Walensee 96.44
119 481582 Richards Kate 2001 Gotthard-Andermatt 75.20 i
120 413781 Schuler Vivien 2001 Gotthard-Andermatt 64.73
121 413834 Rohrer Valentina 2001 Graue Horner Mels T18.77 e
122 339618 Leuzinger Adriana 2000 Gonzen TSTT e
123 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 43.29 s
124 800456 Harrer Julia 2001 Gamprin 183.56  eiiiiiiiiiiiii,
| Knaben U 12_
125 800694 Seger Marten 2004 Vaduz T e
126 444327 Ritter Evano 2004 Flumserberg S e ————
127 434963 Bihler Noah 2004 Triesenberg S e ———
128 444319 Hutter Tobias 2004 Flumserberg S e ————
129 800695 Broder Andrin 2004 Vaduz P
130 434968 Frick Janik 2004 Triesenberg T e ————
131 472229 De Checchi Giona 2004 Airolo S e ————
132 445367 Rupp Sandro 2004 Valens T UUUOU PR
133 800181 Beck Janosch 2004 Schaan PP PPPPPTP
134 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin OO
135 436815 Eberle Joel 2004 Flumserberg PP PPPPPTP
136 365535 Fassler Florian 2004 Elm PP OPPPPPPPPPPTPI
137 800758 Haltiner Brian 2004 Triesen PP PPPPPPPPPIR
138 474955 Hoffmann Julian 2004 Flumserberg S e
139 432903 Fontaine Nicolas 2002 Gonzen 127.44 e,
140 418746 Bertsch Ramon 2002 Vilters,Ski & Snowboardclub 107.96 .o
141 432907 Neuhaus Cedric 2002 Gonzen 128.78 e
142 443240 Bleisch Samuel 2003 Flumserberg 11792
143 484972 Mannhart Jan 2003 Flumserberg 130.26 ..
144 429059 Mockli Linus 2002 Vermol 124.00 .o
145 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg 120.72 e
146 426989 Gadient Dario 2002 Flumserberg 91.31 s
147 482647 Hartley Blake 2002 Gotthard-Andermatt 90.05 .o
148 418400 Pfiffner Loris 2003 Flumserberg 107.95 e
149 445284 Bigger Kevin 2002 Graue Horner Mels 112.86 oo
150 429060 Bislin Levi 2002 Vermol 99.04
151 428459 Eberle Cyril 2002 Flumserberg 79.23 s
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16

Slalom
Startliste
St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kilub Punkte
152 429181 Wyrsch Alessio 2003 Valens 111.27 e
153 355632 Lambrigger Silvan 2002 Stoos 99.27
154 449746 Marxer Nilo 2002 UWYV Unterl. Wintersportverein 135.26 oo
155 800748 Biichel Kilian 2002 Triesen 13554
156 800684 Oehri Raphael 2002 Vaduz 158.45 .,
157 418200 Senti Silvan 2003 Flumserberg 163.67 o,
158 425698 Schlegel Jonas 2002 UWYV Unterl. Wintersportverein 175.27 o
159 444628 Lohrer Martino 2003 Airolo 178.85 .o
160 365197 Neusiiss Lucas 2003 Triesenberg 186.56  ..ooieiiiiiiiiiiiiee,
161 450932 Bigger Roy 2003 Graue Horner Mels 187.92 i
162 445554 Censi Garishan 2002 Ratia Chur 191.67 oo
163 491409 Hartley Patrick 2003 Gotthard-Andermatt 193.47 e
164 457207 Hermann Aron 2003 Graue Horner Mels 194.70 .
165 479308 Meier Luis 2003 Bad Ragaz 196.77 e
166 800686 Broder Severin 2002 Vaduz 205.01
167 800745 Fremuth Finn 2002 Triesen P 5
168 800500 van Steijn Gian 2003 Balzers 216.39 i
169 463373 Biedermann Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 227.82 e
170 365252 Biihler Loris 2002 Triesenberg 232.61 e
171 800504 Sprenger Noah 2003 Balzers 31632
172 800757 Haltiner Marc 2002 Triesen 379.50
173 800676 Viegas Lucas 2000 Vaduz 104.57 oo
174 444564 Posratschnig Nico 2000 GSC Linth 133.88
175 355320 Vogeli Julian 2001 Elm 7370 oo
176 444719 Frefel Robin 2000 Elm 80.75 s
177 458263 Knowles Tom 2000 Gotthard-Andermatt 97.81 s
178 458130 Richards Ben 2000 Gotthard-Andermatt 4547
179 800585 Stark Elias 2000 Balzers 7048 e
180 346781 Stillhart Pascal 2001 Graue Horner Mels 10111 e
181 800680 Frick Samuel 2001 Vaduz 93.81 s
182 428034 Liuond Luca 2000 Rigi Hochfluh Gersau 7276 i
183 441097 Camenzind Thomas 2001 Airolo 103.10 e
184 800590 Banzer Luca 2000 Balzers 17495 e
185 800173 Neukom Simeon 2001 Schaan 11180 oo
186 365586 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 66.01 oo,
187 800675 Seger Bjorn 2000 Vaduz 10513 e
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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

RENNTERMINE MALBUN
5027122015 R1-GS 5C Schaan / 5CVaduz

5A 09.01.2016 R2+R3-2x5L UwWvV

FEDERER 50 14.02.2016 R4 -GS SC Triesen
SKI NA‘ HWU‘ HS ‘ UP AUGENOPTIK SA 27.02.2016 R5-GSMS  SC Gamprin / SC Gossau
www.federerbuchs.ch 50 28.02.2016 R6-SL MS SC Gamprin / SC Gossau

9,0
amag M——berle m

Transport M

atio|i [ Askiiosac

Alles fitrs Bire
Opt.fmu‘ze processes

www.eberle-transport.com

QUADERER
I’ﬂalzenﬁ-lga!ila?.FBlumn F?UII[“!!IE I_T M G gassnoRay i W
rucCk+veria
Schaan i

T +423 232 4708

H|O||L|Z QUARERER
P|AR|K Q

D Y=o @ B ERICKRAL

Dokumente. Einfach. Elektronisch.

www, quaderer i

M ber
el AT
Schaan

gassnerbau m

www.eberle-transport.com




Herzlichen Dank unseren Sponsoren

RENNTERMINE MALBUN
5027.12.2015 R1-GS 5C Schaan / 5CVaduz

5A 09.01.2016 R2+R3-2x5L UwWv

FEDERER 50 14.02.2016 R4 -GS SC Triesen
SKI NA‘ HWU‘ HS ‘ UP AUGENOPTIK SA 27.02.2016 R5-GSMS  SC Gamprin / SC Gossau
www.federerbuchs.ch 50 28.02.2016 R6-SL MS SC Gamprin / SC Gossau

9,0
amag M——berle m

Transport M

atio|i [ Askiiosac

Alles fitrs Bire
Opt.imu‘ze processes

www.eberle-transport.com

QUADERER
I’ﬂalzenﬁ-lga!ila?.FBlumn F?UII[“!!IE I_T M G gassnoRay | W
rucCik+veria
Schaan i

T +423 232 4708

H|O||L|Z QUARERER
P|/AR|K Q

D Y=o @ B ERICKRAL

Dokumente. Einfach. Elektronisch.

www, quaderer i

M ber
el o AT
Schaan

gassnerbau m

www.eberle-transport.com




